

მიღება-ჩაბარების აქტი

ბუღიანი

„ 5 „ იანვარი 2019 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი, ერთი მხრივ, შპს „ადმოსაველთ საქართველოს ფსიქიკურ ჯანმრთელობის ცენტრის“ მომმარაგებელი

ა. ხუციშვილის სახით და მეორეს

მხრივ შპს „სტაქსი“

ვადასტურებთ, რომ 2019 წლის 5 იანვარი ნამდვილად

„შექნილია“ შესრულებულია“ შემდეგი სახის საქონელი (შემდეგი სახის სამუშაო)

- | | | |
|-------------------------|----------------------|---------------------------|
| 1. აკრედიტი - 360.0 | 7. წინადასახე - 50.0 | 12. სიმონი - 25.0 |
| 2. მინტი - 50.0 | 8. აკრედიტი - 30.0 | 14. 15 სექტი - 84.0 (5.0) |
| 3. ჯამი ჯანსაღი - 141.2 | 9. აკრედიტი - 10.0 | 15. ჯამი - 25.0 |
| 4. მინტი - 60.0 | 10. მინტი - 1.0 | 16. სიმონი - 10.6 |
| 5. მინტი - 25.0 | 11. აკრედიტი - 143.3 | 17. სიმონი - 200.0 |
| 6. აკრედიტი - 19.0 | 12. სიმონი - 20.0 | 18. სიმონი - 21.0 |
| | | 19. სიმონი სურ - 40.0 |

ხელშეკრულება № 224-291 — თანახმად

თანხით 2664.70 (ორთხუთხუთმედი ათასი) ლარი

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ:

ჩაუბარე



მივიღე [Signature]
 შპს „ადმოსაველთ საქართველოს ფსიქიკური
 ჯანმრთელობის ცენტრის“ მომმარაგებელი

/ა. ხუციშვილი/

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0425526642
---	-----------------------	----------------

2	05/01/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	15:47:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ზღაპარი	205222953
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის ცენტრი	243123455
---	----------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, შავნაბადას ასახვევიდან 100 მეტრში
---	--------------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	წალკა ბედიანი
---	---------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	OO995VV
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	16001002823
----	-----------------------------------------------	-------------

აივანგო ხუციშვილი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლობიო შულავერა	2206132	კგ	25.0000	3.1500	78.7500
2	მწვანელი	2201364	კგ	1.0000	6.5000	6.5000
3	სტავილო ქართული	2206541	კგ	10.6000	1.7000	18.0200
4	ჭარხალი ქართული	2201363	კგ	10.0000	0.8000	8.0000
5	კარტოფილი	2201374	კგ	143.3000	1.0500	150.4600
6	საქონლის სოსისი	2200722	კგ	19.0000	9.7000	184.3000

13	2664.7 - ორი ათას ექვსას სამოცდაოთხი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	---------------------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/01/2019	დრო (საათი, წუთი)	15:49:55
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/01/2019, 19:57:25

0425526642 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ქათმის ბარკალი	2200052	კგ	141.2000	3.6000	508.3200
8	გაყინული საქონლის ხორცი I კატეგორია ZAGOTSERVIS LTD უკრაინა	2207045	კგ	21.0000	14.5500	305.5500
9	რძის ფხვნილი	2204109	კგ	25.0000	7.9000	197.5000
10	სპრედი ლაურიატ 82,5% 5კგ.	2204137	კგ	8.0000	27.5000	220.0000
11	ნატურალური ხაჭო 4%	2203080	კგ	20.0000	6.8000	136.0000
12	ხევი უთავო გამოშვებული, 180-300	2207386	კგ	40.0000	6.6000	264.0000
13	კვერცი დილა I კ	00782	ცალი	360.0000	0.2800	100.8000
14	ბრინჯი გრძელი 25 კგ	2200017	კგ	50.0000	2.0000	100.0000
15	წიწიბურა 25კგ.	2200761	კგ	50.0000	1.4000	70.0000
16	მანანის ბურღული 25კ	2200207	კგ	25.0000	1.4000	35.0000
17	მკარონი წონის გიდანი	2200195	კგ	60.0000	1.3000	78.0000
18	ბლინი "რეა" ხორციით 50ც	2206883	ცალი	200.0000	0.2300	46.0000
19	საიუბილეო პეჩენია წონის 5კგ	2201178	კგ	30.0000	5.2500	157.5000

13 2664.7 - ორი ათას ექვსას სამოცდაოთხი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/01/2019 დრო (საათი, წუთი) 15:49:55

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 17/01/2019, 19:57:25